te nichilominus ad cathedras traheretur. linguam voluit mordere. Quod videns episcopus Dorobens et alij episcopi dimiserunt eum in pace. Tot igitur tantisque periculis et honoribus attente consideratis. recte potest dicere honorem ambientibus. Rescitis quid petatis. Sicut enim dicit Seneca. Honor est res tumida. vana. ventosa nullum habens terminum. Et ideo si quis eam petat a deo vel ab homine recte ei potest dici. Rescitis quid petatis.

Dixi tertio quod si consideremus mutue obligationis debita quibus et honore vnicius quod suum est. reddendum est. Certe nobis diceretur honorem petentibus. Rescitis quid petatis. Cum enim honor non sit in honorato sed in honorante. vt dicit philosophus primo Ethicorum. Certe non solum honoratus. vt iam dictum est. sed etiam honorans est in magno et difficilimo statu. quia multis obligatur quod suum est. Iuxta illud apostoli. Cui honorem honorem. cui rectigal vetigal. Unde dicit Thomas. Quod sicut in alijs rebus et humanis negocijs opus est iusticia distributiva etiam in honoribus. sicut dicit Robertus Holgoth. debemus honores inuicem comunicare. Est autem triplex honor. scilicet honor subiectionis et obedientie. honor suppositionis et beneficentie. honor affectionis et beniuolentie. Primus honor debetur prelati et principibus. Dicit enim Aristoteles quinto Ethicorum. Quod quilibet tenetur ei dare mercedem qui pro se laborauit. Barthei. r. Dignus est mercenarius mercede sua. Sed princeps laborat pro tota multitudine. igitur danda est merces ei a tota multitudine. Decautem merces tota honor est et gloria. Et cui ista non sufficit tyrannus est et non princeps. Petri. ij. Deum timere. regem honorificare. Et concordat apostolus. i. Thimo. quinto. Qui bene presunt prebiteri duplici honore digni habeantur. Blosa. vt scilicet eis obediatur et necessaria ministrant. Secundus honor est suppositionis et beneficentie. Qui maxime debetur parentibus. Deuteronomij. v. Honora patrem tuum et matrem tuam Deuteronomij. xxvij. Maldictus qui non honorat patrem suum et matrem suam. Contrario Benedictus qui honorat parentes suos. Istud

Annexa sunt tria vicia

De sancto Laurentio

patet de Jacob q̄ meruit benedictioez a patre. quia eū honorauit. offerendo ei cibum iuxta eius voluntatē. Genes. xxvij. Contra riam tamen faciūt bodie filij parentibus nō offerendo eis cibū z p̄mittentes mendicare eisdem. cū tamē ipi mendicātes deberēt eos nutrire. Sicut narratur de cōiūijs. que parentes suos senes nutriūt. Tertius honor est affectionis et beniuolentie. q̄ debetur hominibus. i. Petri. h. Omnes honorate. fraternitatem diligite. Ubi interlincaris dicit. vnumquēq̄ ad hoc teneri pro posse suo. Et Romanor. xij. Honore inuicem p̄uenientes. nō alia sapientes. s̄ hu milibus consentientes. Unde et christus magis honorauit illos q̄ plus p̄ eo seruose meruerunt. Sic fecit beatus Jacobus qui viriliter cum fratre respondit x̄po. Possumus bibere calicem tuū. id est. passionem tuam pati. Et ideo meruerūt sedere a dextris suis. sicut mater petij. Isto mō etiam si nos volumus consequi sedem regni celestis. necesse prius bibemus poculū amarum. scilicet tribulationē vite presentis. et hoc in memoriā nostri saluatoris. quia semper in tribulatione dat aliquā consolationem. Ps̄. In tribulatione dilatasti michi. Et iterum. Cum ip̄o sum in tribulatione etc.